
JZU ZAVOD ZA BOLESTI OVISNOSTI 
ZENI�KO - DOBOJSKOG KANTONA 
ZENICA 

Broj: 05-37- 6/24 
Zenica, 24.04.2024. godine 

Na osnovu lana 39. stav 3 .i 53. stav 5. Zakona o javnim nabavkama BiH (,Slu~beni glasnik 
BiH" broj: 39/14 i 59/22,) direktor donosi 

ODLUKU 

o izmjeni tenderske dokumentacije 

�lan 1. 
Ovom Odlukom mijenja se i dopunjava tenderska dokumetacija po pokrenutom postupku javne 
nabavke informatike opreme za potrebe Javne zdravstvene ustanove Zavod za bolesti 
ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona, objavljenja na web stranici ugovornog organa broj: 05 
37-426/24 od 16.04.2024. godine, na slijede�i nain. 

U tenderskoj dokumentaciji vrae se izmjene tenderske dokumentacije na strani 26. u Prilogu 6 
tako da se mijenja dio teksta na nain da umjesto 

�Kao ponu�a u postupku javne nabavke aparata za kopiranje za potrebe Javne zdravstvene 
ustanove Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona na period od1 (jedne) godine 
(konkurentski zahtjev za dostavu ponuda uz namjeru provo�enja e-aukcije, tender broj: 
/24), prema zahtjevu iz tenderske dokumentacije... 
treba da stoji : ,,Kao ponuda u postupku javne nabavke informatike opreme za potrebe Javne 
zdravstvene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona na period od 1 
(jedne) godine (konkurentski zahtjev za dostavu ponuda uz namjeru provodenja e-aukcije, 
tender broj: 124), prema zahtjevu iz tenderske dokumentacije....". 

�lan 2. 

U ostalom dijelu tenderska dokumentacija ostaje nepromjenjena. 

�lan 3 
Odluka o izmjenama tenderske dokumentacije �e biti objavljena na web portalu javnih nabavki 
i web stranici Ugovornog organa sa danom donoaenja. 

�lan 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donoaenja. 

Obrazlo~enj e 

Ugovorni organ pokrenuo je postupak nabavke robe informatike opreme za potrebe Javne 
zdravstvene ustanove Zavod za bolesti ovisnosti Zeniko-dobojskog kantona. Tenderska 
dokumentacija nabavke informatike opreme, broj: 05-37-426/24 od 16.04.2024. godine 
postavljena je na web portal javnih nabavki. 



Ugovomi organ je naknadnim pregledom tenderske dokumentacijc uoio da je doalo do greake 

upripremi tenderske dokumentacijc, te je stava da je potrebno da se izmjeni, te je isti izmijenjen 
na nalin kako jc to detinisano u tlanu I. ove odluke. 

Odrdbom lana $3. stav (6) Zakona o javnim nabavkama (.SIu~benc glasnik BiH", broj: 

391) 1zmedu ostalog propisano je da Ugovorni organ mo~e napraviti izmjene i dopune 
Tenderske dokumentacije pod uslovom da zaineteresovanim dostave one 

kandidatimaponudaima istog dana, a najkasnije 5 (pet) dana prije isteka utvrdenog roka za 
pijem zahtjeva za uea�e ili ponuda, te da, u sluaju da takve izmjene podrazumijevaju 

Slijedom naprijed navedenog, a postupaju�i u skladu sa odredbama lana 53. stav (6) Zakona 
o javnim nabavkama, odlueno je da se pristupi izmjeni postoje�e tenderske dokumentacije 
shodno ovoj odluci. 

Dostaviti: 

1x web stranica Zavoda 
1x a.a 

TDrektor 

sKo 
Pim nr. sci. stvi� dr. Amir 

specíjalisa nefopsihijatar 
ENIGN 

suatinsku promjenu predmeta nabavke, Ugovorni organ �e produ~iti rok za prijem ponuda 
najmanje 7 (sedam) dana, u zavisnosti od slo~enosti predmeta nabavke. 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

